PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
CNPJ 75.771.261/0001-04

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

pmbomsucesso@bol.com.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 3/2015

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, torna público à abertura de Chamamento
Público  para Credenciamento de fornecedores individuais, grupos formais e grupos informais de
agricultores familiares, visando à aquisição de gêneros alimentícios para alimentação escolar,
em conformidade com a Lei Federal nº. 11.947/09 e Resolução FNDE nº. 26/2013. Os
interessados deverão protocolar o envelope de documentos no período compreendido entre 14
de setembro a 05 de outubro de 2015 , das 8 às 11h e das 13 às 17h, na Prefeitura Municipal,
situada à Praça Paraná, nº. 77, no Setor de Protocolo.

Informações: telefone (43) 3442-1460, e-mail: pmbomsucesso@bol.com.br
Edital e Anexos: colocados a disposição dos interessados no endereço acima mencionado, no
horário das 8h às 11h e das 13h às 17h e no site www.bomsucesso.pr.gov.br

Bom sucesso, 11 de setembro de 2015.

MAURÍCIO APARECIDO DE CASTRO
PREFEITO